
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

Zamość, dnia 27 maja 2010 r.

AZP.3320/ 33/             / 10

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm. informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego 
na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej.  Poniżej podajemy 
treść pytań i wyjaśnienie:

Pytania dotyczące zapisów wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów umowy w zakresie  §4 umowy w postaci 
dodatkowego  zapisu  następującej  treści:  „W  przypadku  nie  uregulowania  przez 
Zamawiającego płatności należności w terminie, Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia  
ustawowych odsetek za każdy dzień zwłoki”?
Wyjaśnienie:
 Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

2.  Czy  Zamawiający  dokona  zmiany  zapisów  umowy  w  zakresie  §5 umowy  poprzez 
dodanie zapisu:  „W przypadku, gdy Zamawiający opóźni się z uregulowaniem płatności  
należnych z tyt. wystawionych z faktur za realizację przedmiotowego zamówienia powyżej  
30 dni od ostatecznego terminu płatności, wykonawca ma prawo do przeniesienia tychże  
wierzytelności na osoby trzecie bez zgody zamawiającego”?
Wyjaśnienie:
 Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

3.  Czy Zamawiający dokona zmiany ujętej  w  §6 ust.  1 umowy wysokości  stawki  kary 
umownej  za  niedotrzymanie  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych jego części z 0,2% wartości opóźnionej dostawy za każdy roboczy dzień 
zwłoki na 0,036% wartości opóźnionej dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki? Wskazana 
przez nas wysokość stawki byłaby zgodna z ustawowymi odsetkami, które wynoszą 13% w 
skali roku, natomiast wskazana przez Zamawiającego wysokość stawki w odniesieniu do 
skali rocznej wynosi 73%, czyli znacznie więcej niż obowiązujące odsetki ustawowe.
Wyjaśnienie:
 Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

4.  Czy  Zamawiający  dokona  zmiany  zapisów umowy w zakresie  §9  ust.  2  umowy w 
postaci  zmiany  zapisów  następującej  treści:  „W  przypadku  zmiany  podatku  VAT  pod 
warunkiem,  że  nie  będzie  ona  powodowała  podwyższenia  cen  brutto”  na  zapis:  „W 
przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT z wszelkimi konsekwencjami”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/33/10                                                                                                                                     1 z 2



5. Prosimy o dopuszczenie na następujący zapis umowy w §3 pkt 2:  „Wymienione  wyżej  
ceny  netto  nie  mogą  ulec  podwyższeniu  do  czasu  wykonania  przedmiotu  umowy.  
Podwyższenie cen w stosunku do oferty upoważnia Kupującego do rozwiązania umowy bez  
odszkodowania na rzecz Sprzedającego”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

6.  Prosimy o dopuszczenie na następujący zapis umowy w  §5:  „Sprzedający  nie  może 
powierzyć  wykonania  umowy innej  osobie  lub  jednostce,  ani  też  przelać  na  nią  swych 
wierzytelności wynikających z umowy bez zgody Kupującego”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

7.  Dotyczy  zapisu  umowy  §9  punkt  „w  przypadku  zmiany  stawki  podatku  VAT  pod 
warunkiem,  że  nie  będzie  ona  powodowała  podwyższenia  cen   brutto”.  Prosimy  o 
dopuszczenie na następujący zapis umowy w §9 w w/w punkcie:  „w przypadku zmiany 
stawki podatku VAT”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

Pytania dotyczące zadania 13:

1. Czy Zamawiający dopuści regulator z ciśnieniem 4 Ba?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuści regulatora próżni z ciśnieniem 4 Ba, ponieważ regulator próżni 
reguluje podciśnienie, które podczas regulacji jest mierzone wakuometrem o skali od 0÷ 
-0,1 Mpa.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało łatwą regulację siły ssania poprzez 
poręczny zawór umiejscowiony na szczycie regulatora?
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga, aby regulator próżni posiadał zawór regulacji siły ssania w miejscu 
łatwo dostępnym umożliwiający dokładną regulację podciśnienia. Zawór regulacyjny może 
być na szczycie regulatora lub w innym miejscu.

Pytanie dotyczące zadania 3 poz. 1 i poz. 2:

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie adaptera , łączącego kabel elektrody do narzędzi 
laparoskopowych marki Olympus z aparatem typu Erbe ICC 300?
Wyjaśnienie:
Tak.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/33/10                                                                                                                                     2 z 2


